ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH              Đăk Glei, ngày          tháng        năm 2024
V/v rà soát, kiểm tra, xác nhận số

liệu kết quả thực hiện cơ chế tự

chủ của đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 1364/STC-QLNS ngày 10/4/2024 của Sở Tài chính về

việc rà soát, kiểm tra, xác nhận số liệu kết quả thực hiện cơ chế tự chủ của đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2023.

Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan rà soát, tổng hợp. UBND huyện Đăk Glei báo cáo như sau:

1. Tại Báo cáo số 86/BC-UBND ngày 26/2/2024 của UBND huyện Đăk Glei

báo cáo kết quả thực hiện cơ chế tự chủ của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Đăk Glei năm 2023, UBND huyện Đăk Glei

có báo cáo kết quả hoạt động tài chính thuộc lĩnh vực Văn hóa - thể thao - du lịch và

thông tin truyền thông. Tuy nhiên số liệu tổng hợp tại biểu số 02 kèm theo Công văn

số 1364/STC-QLNS ngày 10/4/2024 của Sở Tài chính chưa được cập nhật số liệu

thuộc nội dung nêu trên.

Kính đề nghị Sở Tài chính bổ sung tại mục 1, phần IV, Biểu số 02 nguồn tài

chính NSNN cấp chi nhiệm vụ thường xuyên không giao tự chủ là: 3.750 triệu đồng;

tại mục 2, phần IV, Biểu số 02 sử dụng nguồn tài chính chi nhiệm vụ thường xuyên

không giao tự chủ là: 3.750 triệu đồng.

 2. UBND huyện thống nhất với các số liệu thực hiện cơ chế tự chủ của đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2023 còn lại được Sở Tài chính tổng hợp tại các phụ lục chi

tiết kèm theo Công văn số 1364/STC-QLNS ngày 10/4/2024.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2024-04-27T09:49:32+0700

		2024-04-27T09:50:38+0700
	Y Thanh

		2024-04-27T10:44:56+0700

		2024-04-27T10:44:56+0700

		2024-04-27T10:44:56+0700

		2024-04-27T10:44:56+0700